
取引店 御中 

2015 年 9 月 

ソニービジネスソリューション株式会社 

メディカル営業部 

メディカルソリューション課 

 

 

カラープリントパック転写に対する改良のご案内 

 

拝啓 貴社、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、弊社商品の拡販にご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さてこのたび『カラープリントパック/UPC-21S・UPC-21L』におきまして、カルテ等への 

転写によるご不便を低減させることを目的とし、インクリボン材料および印画紙受容層・ 

材料の改良を実施させて頂くことになりましたのでご案内申し上げます。 

なお、本カラープリントパックの改良に伴い、転写防止モデルとして永年にわたり 

拡販頂きました『ラミネートプリントパック/UPC-24SA・UPC-24LA』は生産完了とさせて 

頂きます。 

 

スケジュールは下記のとおりとなります。 

 

カラープリントパック/UPC-21S・UPC-21L 改良実施日程 

・改良品発売開始日 ： 2015 年10 月 

 

※改良品発売後一定期間、判別のため個装カートン、マスターカートンともに 

物流バーコードラベルの上に”□”表示を追加致します。 

判別用表示イメージ 

今後とも品質向上に勤しんでまいりますので、引き続きよろしくお願い申し上げます。 

敬具 


